[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Красноозерное сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 декабря 2020 года      № 254
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год

В целях совершенствования правового регулирования в сфере противодействия коррупции на территории муниципального образования Красноозерное  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ленинградской области от 17.06.2011г. 44-оз (в редакции от 16.02.2015) «О противодействии коррупции в  Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год (приложение 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

А.Н. Радецкий
Исп. Максимова Е.А., тел. 67-516
Разослано: 1-дело, 1- прокуратура
С приложением можно ознакомиться на сайте www.krasnoozernoe.ru